

COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) OUTUBRO/2020 - CONTRATANTE CIASC							
PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	FORNECEDOR/CONTRATADA	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
1702/2020	01/10/2020	SANTA RITA COM. E INST. LTDA.	Canaletas sistema X medidas 20 x 10 x 2000mm	20	R\$ 5,48	R\$ 109,60	R\$ 1.073,20
			Canaletas sistema X medidas 10 x 10 x 2000mm	20	R\$ 5,45	R\$ 109,00	
			Tomadas sistema X 2P+T Ref. 675061	20	R\$ 23,67	R\$ 473,40	
			Tomadas sistema X 2P+T Ref. 675060	20	R\$ 17,57	R\$ 351,40	
			Plug 2P+T 10 amperes com curva de 90 graus	10	R\$ 2,98	R\$ 29,80	
1722/2020	05/10/2020	LG APLICAÇÕES DIGITAIS	Serviço Web para votação de Representante dos Empregados	01	R\$ 338,00	R\$ 338,00	R\$ 338,00
1725/2020	05/10/2020	CALTER DO BRASIL ENGENHARIA	Projeto de Engenharia para construção de sala de baterias	01	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00
1727/2020	05/10/2020	NIC.BR - Núcleo do PONTO BR	Taxa anual de manutenção de Endereços IP's no Registro BR	01	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00
1721/2020	06/10/2020	HMC MAT. DE CONST. - HUGO LUIZ COSTA CABRAL ME	Disco Diamantado	01	R\$ 22,90	R\$ 22,90	R\$ 194,60
			Rejunte Marfim	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	
			Rolo de lâ 23 cm	01	R\$ 45,00	R\$ 45,00	
			Selante branco 230	02	R\$ 42,90	R\$ 85,80	
			Trena de 10 metros	01	R\$ 34,90	R\$ 34,90	
1724/2020	06/10/2020	CALEGARI MAT.DE CONSTRUÇÃO LTDA	Cal Crem uso interior, saca de 8kg	10	R\$ 13,12	R\$ 131,20	R\$ 131,20
1726/2020	06/10/2020	CLEMAR ENGENHARIA LTDA	Concerto de Motor Elétrico da Central de Água Gelada	01	R\$ 2.956,00	R\$ 2.956,00	R\$ 2.956,00
1728/2020	06/10/2020	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Refil de Odorizador Bom Ar Wickl	10	R\$ 21,18	R\$ 211,80	R\$ 211,80
1730/2020	06/10/2020	LOJA DOMINIK LTDA	Lavadora de Alta Pressão Profissional	01	R\$ 2.540,00	R\$ 2.540,00	R\$ 2.540,00
1741/2020	07/10/2020	CALTER DO BRASIL ENGENHARIA	Projeto de Engenharia para Reforma geral de telhados	01	R\$ 7.070,00	R\$ 7.070,00	R\$ 7.070,00
1742/2020	07/10/2020	ANA LUCIA SOARES - PSICOLOGIA	Palestra online sobre Saude Mental no Trabalho	01	R\$ 400,00	R\$ 400,00	R\$ 400,00
1745/2020	08/10/2020	DAROS TI - A. DAROS INFORMATICA LTDA	Kit com 6 rolos de Filme para Impressora Argox	01	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1752/2020	09/10/2020	PRINTSTUDIO LTDA	Confecção de Lona para Totem Empresarial com impressão	01	R\$ 1.525,00	R\$ 1.525,00	R\$ 1.525,00
1762/2020	09/10/2020	CASAS DO CANO LTDA	Cola adesivo de Contato 730 gr	03	R\$ 34,00	R\$ 102,00	R\$ 157,00
			Lixa para Ferro numero 80	20	R\$ 2,75	R\$ 55,00	
1763/2020	09/10/2020	PLOT STUDIO (Rodrigo Bacha)	Reforma de Placa Indicativa 100x50 frente e verso	02	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 180,00
			Reforma de Placa Indicativa 70x40 uma face	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
1753/2020	14/10/2020	LOJA DOMINIK LTDA	Pistola para pintura HVLP 1,4mm	01	R\$ 189,00	R\$ 189,00	R\$ 282,20
			Mangueira compressor 1/4" - 20 metros	01	R\$ 93,20	R\$ 93,20	
1772/2020	14/10/2020	OFICINA MECÂNICA PRODACAR LTDA	Bateria de 60 Amperes.	01	R\$ 360,00	R\$ 360,00	R\$ 401,00
			Protetor de Bateria	01	R\$ 21,00	R\$ 21,00	
			Mão de obra oficina mecânica	01	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
1805/2020	21/10/2020	ISSO-SOM ISOLAMENTO ACUSTICO	Diagnóstico e relatório de medição de ruído gerador GMG Cummins	01	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
1809/2020	21/10/2020	SPY INFORMÁTICA LTDA	Carregador para Notebook Positivo Master N600	01	R\$ 168,40	R\$ 168,40	R\$ 168,40
1811/2020	21/10/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Suporte para filtro de café n. 103	02	R\$ 16,70	R\$ 33,40	R\$ 33,40
1815/2020	21/10/2020	M.M. PALHOÇA LOCAÇÃO DE EQUIP. E FERRAMENTAS	Aluguel de 10 escoras para laje período de 30 dias	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
1819/2020	26/10/2020	DAROS TI - A. DAROS INFORMATICA LTDA	Routerboard RB260GS para SFP	30	R\$ 479,00	R\$ 14.370,00	R\$ 14.370,00
1825/2020	26/10/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	Parafusos, Buchas e outros itens de reposição do setor de Serviços Gerais	01	R\$ 1.326,20	R\$ 1.326,20	R\$ 1.326,20
1835/2020	26/10/2020	LOJA DOMINIK LTDA	Adaptador 657 para mangueira macho	02	R\$ 4,40	R\$ 8,80	R\$ 62,30
			Adaptador 767 para mangueira fêmea	02	R\$ 17,00	R\$ 34,00	
			Engate rápido ER-767 - F 1/4	02	R\$ 5,03	R\$ 10,06	
			Abraçadeira micro 9mm inox 9-13mm	02	R\$ 4,72	R\$ 9,44	
1842/2020	26/10/2020	EDITORA NOTÍCIAS DO DIA LTDA	Publicação de Retificação de Edital	01	R\$ 840,00	R\$ 840,00	R\$ 840,00
1851/2020	29/10/2020	CONNECT TELEINFORMÁTICA LTDA	Troca do componente AMM do equipamento IBM BladeCenter H	01	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00
1867/2020	30/10/2020	COMPONET ELETRÔNICA LTDA	Cordões LC PC e Splitters	01	R\$ 5.772,83	R\$ 5.772,83	R\$ 5.772,83